

# Årsredovisning

---

## *Grusab Vedum AB*

559319-2510

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stensson

2024-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett moderbolag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen egen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Vedum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat andelar i ett dotterbolag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2312	2105-2208
Nettoomsättning	10 379	7 201
Resultat efter finansiella poster	1 693	1 899
Soliditet %	41	33

Bolaget har under sitt andra räkenskapsår fortsatt haft god lönsamhet och fler uppdrag har bidragit till att omsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 133 866	1 158 866
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		1 133 866	-1 133 866	0
- Årets resultat			1 099 977	1 099 977
- Belopp vid årets utgång	25 000	953 866	1 099 977	2 078 843

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	953 866
Årets resultat	1 099 977
<i>Summa</i>	<i>2 053 843</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 803 843
<i>Summa</i>	<i>2 053 843</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-12-31	2021-05-25 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 379 386	7 200 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 379 386</b>	<b>7 200 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror, kostnader lastbilar, underentreprenad	-6 183 663	-3 718 484
Övriga externa kostnader	-484 514	-246 247
Personalkostnader	2 -1 075 922	-795 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-722 225	-495 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 466 324</b>	<b>-5 255 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 913 062</b>	<b>1 945 331</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 921	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222 938	-46 806
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-220 017</b>	<b>-46 803</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 693 045</b>	<b>1 898 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-430 000	-470 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-430 000</b>	<b>-470 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 263 045</b>	<b>1 428 528</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-163 068	-294 662
<b>Årets resultat</b>	<b>1 099 977</b>	<b>1 133 866</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 510 775	2 205 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 510 775	2 205 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 500 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 500 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 010 775</b>	<b>2 205 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 506	0
Fordringar hos koncernföretag		47 016	0
Övriga fordringar		0	47 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 288	351 552
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 810	398 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		705 051	2 047 501
<i>Summa kassa och bank</i>		705 051	2 047 501
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>822 861</b>	<b>2 446 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 833 636</b>	<b>4 651 076</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	953 866	0
Årets resultat	1 099 977	1 133 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 053 843	1 133 866
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 078 843</b>	<b>1 158 866</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	900 000	470 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>900 000</b>	<b>470 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 566 671	0
Övriga skulder	1 389 989	2 132 808
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 956 660</b>	<b>2 132 808</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	501 238	442 263
Skatteskulder	143 907	242 671
Övriga skulder	214 348	175 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 640	29 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>898 133</b>	<b>889 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 833 636</b>	<b>4 651 076</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	28 000	2 700 000
Utgående anskaffningsvärden	2 728 000	2 700 000
Ingående avskrivningar	-495 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-722 225	-495 000
Utgående avskrivningar	-1 217 225	-495 000
Redovisat värde	1 510 775	2 205 000

### Not 4 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 500 000	0
Redovisat värde	4 500 000	0

#### Uppgifter om dotterföretagen 2023

Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
--------	------	---------------	--------------	----------------	--------------	----------------	-----------------

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Grusab Fastighets AB	556055-3553							

Not	5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-08-31
		Företagsinteckningar	500 000	0
		Summa ställda säkerheter	500 000	0

*UNDERSKRIFTER*

Vedum den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Stensson*

Johan Stensson

2024-05-20